
 

ÖSS SERVİSİ E-MAİL TANITIM OLANAKLARI VE ÖNEMİ 
 

ÖSS Servisi, sadece mail almak isteyen kullanıcıların kendi maillerini bizzat kendilerinin 
eklemesi ile oluşan mail listesine tanıtım e-maili gönderebilmektedir. Bu nedenle 

gönderilen e-mailler, posta kutularının “önemsiz” bölünme değil, direkt posta kutusuna 
düşer ve posta kutusu sahibinin gözünden kaçması mümkün değildir. Bu şekilde 

neredeyse tanıtım maillerinin %100”ü kullanıcılar tarafından fark edilir. İşte ÖSS 
Servisi, mail tanıtımlarının farkı ve başarısı buradadır. 

 
Neden ÖSS Servisi E-mail Tanıtımı 
 
E-Mail tanıtımı, içeriğini tanıtımı yapacak kurumun oluşturduğu e-mailin ÖSS servisi 
kullanıcılarına gönderilmesidir. E-mail tanıtımı en etkili tanıtımlardan birisidir. Bilindiği 
üzere toplu olarak mail sahibinin bilgisi dışında gönderilen tanıtım mailleri, posta 
kutularının (e-maillerin) “önemsiz” bölümlerine düşer. Posta kutusu sahiplerinin 
neredeyse tamamı ise önemsiz posta bölümlerine hiç bakmaz bile. Ve önemsiz bölüme 
düşen tanıtım maili birkaç gün sonra otomatik olarak silinir. Bu yöntemle tanıtımı 
yapılan kurumsa, on binlerce kişiye kendisini tanıtan mail gönderdiğini sanır. Oysaki, 
durum hiç de öyle değildir ve süreç az önce özetlediğimiz gibi işler. 
 
Fakat ÖSS Servisi mail tanıtımları çok daha farklı işler. ÖSS Servisi tanıtımlarını sahibi 
olduğu Google Grupları üzerinden gönderir.  Google grupları, grubu kuran kişiye dahi 
asla onlarca mail ekleme olanağı vermez ve maillerin ancak mail sahiplerince grup 
listesine eklenmesine izin verir. ÖSS Servisi sitemizin şu an itibari ile 40.000”i (Ağustos 
09) geçen üyesi bulunmasına karşın, tanıtım maili gönderebildiği 14.100 kişilik üniversite 
adayı ve yaklaşık 5.000 kişilik uzman (Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen) listesi 
bulunmaktadır. Aradaki fark sadece istekli olanlara tanıtım maili gönderilmesinden ve 
kişilerin mailleri listemize bizzat kendilerinin eklemesinden kaynaklanmaktadır. 
 
Evet, ÖSS Servisi mail tanıtımları yaklaşık 19.000 kullanıcının direkt posta kutusuna 
düşer ve asla gözden kaçmaz. Bu şekilde neredeyse tanıtım maillerinin %100”ü 
kullanıcılar tarafından fark edilir. İşte ÖSS Servisi, mail tanıtımlarının farkı ve başarısı 
buradadır.  
 
 
ÖSS Servisi E-Mail Tanıtımlarından Nasıl Yararlanabilirim? 
 
ÖSS Servisi, hazırladığınız tanıtım mailini şimdilik (Ağustos 09) yaklaşık 19.000 kullanıcıya 
gönderir. Bu rakam birçok dergi ve gazete tirajından çok daha fazladır. Bu etkili 
tanıtımdan ise gönderim başına sadece 499 TL (*) talep edilmektedir. Fakat aynı anda 
2 kez tanıtım maili göndermek isterseniz, 2”si için sadece ve sadece 750 TL (*) 
ödemeniz yeterli olacaktır.  
 
Ayrıca ÖSS Servisi, reklam ve tanıtım olanaklarından faydalanan kurumlara haber 
desteği de verir. Kurum yetkilileri haber değeri olan etkinliklerini haber formatında 
yazarak sitemiz yetkililerine ulaştırdığında, ilgili haber sitemizde yayımlanır. ÖSS 
Servisi haberleri, on binlerce kullanıcı tarafından takip edilmektedir.  
 
_____ 
(*) Fiyatlarımıza KDV Dahil Edilmemiştir, %18 KDV Eklenmelidir. 




